十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

【各店舗の状況（枚数）】

（箱根町使用欄）　※以下は記入しないでください。

箱エールクーポン券受領書

確かに、上記枚数の使用済み箱エールクーポン券を受領しました。
指定の口座に振り込まれるまで、必ず本受領書の保管をお願いします。

□ 町民課

□ （温泉・宮城野・仙石原・箱根）出張所

＜参考＞　各月の締切日

※　請求書が不足した場合は、コピーもしくは町ホームページでダウンロードしてください。
（町ホームページ）

トップ画面「！注目情報」⇒「箱エールクーポン券（第３弾）取扱店舗の募集について」⇒「請求書」

2月上旬締切分 2月下旬頃

1月13日（金） 1月中旬締切分 2月上旬頃

1月25日（水） 1月下旬締切分 2月中旬頃

1月上旬頃

12月21日（水） 12月下旬締切分 1月中旬頃

1月4日（水） 1月上旬締切分 1月下旬頃

11月25日（金） 11月下旬締切分 12月中旬頃

（収受印）

確認者

締切日 請求書の件名

11月4日（金）

住所 　　上記の金額領収しました。

事業所名

㊞

代表者氏名 氏名

　箱 根 町 長　殿 領　　収　　証

令和　　　年　　　月　　　日 　箱根町会計管理者　殿

　　 上記のとおり請求します。 令和　　　年　　　月　　　日

・　・ 箱エールクーポン券 枚 500円 円

納入年月日 品　　　　　　名 数量（ｸｰﾎﾟﾝ券総数） 単　　価 金　　額

金額

付記 受領日 Ｒ    .   .

箱エールクーポン券換金請求書

件 名

箱エールクーポン券換金請求　　　　月　　　　　締切分
検査日 Ｒ    .　  .

11月下旬頃

11月16日（水） 11月中旬締切分 12月上旬頃

3月中旬締切分 4月上旬頃

12月2日（金） 12月上旬締切分 12月下旬頃

12月14日（水）

1

2

3

4

5

11月上旬締切分

12月中旬締切分

14 3月15日（水）

2月3日（金）

6

着金予定日

7

8

9

10

11

12

13

2月15日（金）

2月24日（金）

3月3日（金）

2月中旬締切分

2月下旬締切分

3月上旬締切分

3月上旬頃

3月中旬頃

3月下旬頃